
Ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging samenwerking

Beemster-Purmerend

De gemeentesecretaris van Purmerend,

 

Gelet op artikel 10:9 van de Algemene wet bestuursrecht,

 

Overwegende

 

- dat door de burgemeester en burgemeester en wethouders van de gemeente Beemster aan de

gemeentesecretaris van de gemeente Purmerend mandaat, volmacht en machtiging is verleend

om de in het Mandaat- en machtigingsbesluit samenwerking Beemster - Purmerend genoemde

besluiten te nemen en andere handelingen te verrichten;

- dat bij bovengenoemd besluit ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging is toegestaan;

- dat ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging is verleend aan de ambtenaren, vermeld

op de bij de Mandaat- en machtigingslijst 2012 van de gemeente Purmerend behorende bijlage

en de Regeling Budgethouders 2007/1 van de gemeente Purmerend, voor de in die bijlage en die

Regeling genoemde besluiten en andere handelingen en voor zover die overeenkomen met de

besluiten en andere handelingen, bedoeld in het Mandaat- en machtigingsbesluit samenwerking

Beemster – Purmerend;

- dat per 1 november 2018 in Purmerend een nieuwe mandaatregeling van kracht is en dat bij dit

Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018 de Mandaat- en machtigingslijst 2012 is inge-

trokken,

 

besluit:

Ondermandaat, ondervolmacht en ondermachtiging te verlenen

 

van

 

de bevoegdheid besluiten te nemen en andere handelingen te verrichten zoals bedoeld in het Mandaat-

en machtigingsbesluit samenwerking Beemster – Purmerend

 

aan

 

de ambtenaren van Purmerend die op basis van het Mandaat- en machtigingsbesluit Purmerend 2018

en de Regeling Budgethouders 2007/1 bevoegd zouden zijn deze besluiten te nemen en deze handelingen

te verrichten namens het college en/of de burgemeester van Purmerend.

 

 

Purmerend, 1 november 2018

 

De gemeentesecretaris van Purmerend

G. Blom

Nr. 233254

GEMEENTEBLAD 1 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend

Gemeenteblad 2018 nr. 233254 1 november 20181


